[image: image1.png]

2

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЬ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	сессия
	IV
	созыва

	№
	проект

	п. Кубань

О внесении изменения в решение 64 сессии II созыва

Совета сельского поселения Кубань Гулькевичского района

от 28 февраля 2014 года № 4 «Об утверждении Положения
об оплате труда работников муниципального казенного
учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов
местного самоуправления и муниципальных учреждений
сельского поселения Кубань Гулькевичского района»
В целях упорядочения оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений сельского поселения Кубань Гулькевичского района», руководствуясь уставом сельского поселения Кубань Гулькевичского района, Совет сельского поселения Кубань Гулькевичского района р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению 64 сессии II созыва Совета сельского поселения Кубань Гулькевичского района от 28 февраля 2014 года № 4 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений сельского поселения Кубань Гулькевичского района» изменение, изложив раздел 2 «Размер и порядок установления должностных окладов» в следующей редакции:
«2. Размер и порядок установления должностных окладов

Должностные оклады работников муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений сельского поселения Кубань Гулькевичского района» устанавливаются в следующих размерах:

	Наименование должности

(профессии)
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1
	2

	1. Должности специалистов и служащих

	Руководитель
	5000,00

	Специалист
	4342,00

	2. Профессии рабочих

	Водитель автомобиля
	4464,00

	Рабочий по благоустройству
	4700,00

	Рабочий зеленого строительства
	3200,00

	Уборщик служебных помещений
	3200,00

	Тракторист
	4652,00

	Сторож
	3200,00

	Инженер-электрик
	3200,00

Должностные оклады увеличиваются (индексируются) в сроки и в пределах размера повышения (индексации) согласно решению Совета сельского поселения Кубань Гулькевичского района о бюджете сельского поселения Кубань Гулькевичского района.

При увеличении (индексации) должностных окладов их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.».
2. Ведущему специалисту администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района Бредихиной Л.В. обнародовать настоящее решение путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории сельского поселения Кубань Гулькевичского района, посредством размещения его в специально установленных местах, согласно постановлению администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района                           от 17 декабря 2012 года № 184 «Об определении мест обнародования муниципальных правовых актов сельского поселения Кубань Гулькевичского района»: в здании администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района в пос. Кубань, здании фельдшерско-акушерского пункта пос. Дальний, здании клуба пос. Урожайный, здании магазина Сельпо «Кубань» пос. Советский, на доме № 3 по ул. Красная пос. Подлесный, клубе пос. Новоивановский, клубе пос. Мирный, магазине Сельпо «Кубань» пос. Трудовой и разместить на сайте сельского поселения Кубань Гулькевичского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию Совета сельского поселения Кубань Гулькевичского района по бюджету, налогам, сборам и муниципальной собственности.
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 июня 2022 года.
	Глава сельского поселения Кубань Гулькевичского района

В.А. Пеплов
	Председатель Совета
сельского поселения Кубань Гулькевичского района

А.В. Матяш

[image: image1.png]